
ΑΡ.ΠΡΩΤ:2392/21.1.2025

Προκήρυξη :αρ. πρωτ. 60304/21.11.2024

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε 
μ
ή
ν
ες

)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ

. 
α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ

 Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο

Ε
Ν
ΙΑ
ΙΟ
Σ

 Κ
Α
Ι 
Α
Δ
ΙΑ
Σ
Π
Α
Σ
Τ
Ο
Σ

 I
N

T
E

G
R

A
T

E
D

 

M
A

S
T

E
R

 (
Ν
α
ι 
εά
ν

 ι
σ
χ
ύ
ει

)

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ

 (
Ν
α
ι 
εά
ν

 ι
σ
χ
ύ
ει

)

Π
Ε
Ρ
ΙΣ
Σ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Α

 Τ
Ο
Υ

 Ε
Ν
Ο
Σ

 

Δ
ΙΔ
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ

 /
 Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Υ

 /
 

IN
T

E
G

R
A

T
E

D
 /

 Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Υ

 Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε 
μ
ή
ν
ες

, 
μ
έχ
ρ
ι 

8
4

 μ
ή
ν
ες

)

Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο

 Κ
Ρ
ΙΤ
Η
Ρ
ΙΟ

 1

Ε
ΙΔ
ΙΚ
Ο

 Κ
Ρ
ΙΤ
Η
Ρ
ΙΟ

 2

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

65760 Τ**** Γ**** Β**** ****187 ΟΧΙ 1 18 8,06 75 1040     322,40      525   1.887,40 1

66053 Β**** Α**** Χ**** ****521 ΟΧΙ 1 11 ΝΑΙ 7,60 84 ΝΑΙ 620   100  304,00      588 200  1.812,00 2

65485 Κ**** Ι**** Η**** ****388 ΟΧΙ 1 17 2 8,40 51 980    100 336,00      357   1.773,00 3

66746 Β**** Α**** Κ**** ****192 ΟΧΙ 1 15 ΝΑΙ 3 8,77 24 860  200  150 350,80      168   1.728,80 4

65519 Κ**** Τ**** Γ**** ****674 ΟΧΙ 1 16 7,98 56 920     319,20      392   1.631,20 5

67736 Σ**** Α**** Χ**** ****204 ΟΧΙ 1 16 7,94 47 920     317,60      329   1.566,60 6

66638 Μ**** Ν**** Α**** ****338 ΟΧΙ 1 9 2 8,47 84 ΝΑΙ 360    100 338,80      588  130 1.516,80 7

67729 Ρ**** Κ**** Δ**** ****722 ΟΧΙ 1 16 1 7,72 27 920    50 308,80      189   1.467,80 8

65518 Α**** Π**** Κ**** ****674 ΟΧΙ 1 16 7,53 26 920     301,20      182   1.403,20 9

66848 Α**** Α**** Β**** ****643 ΟΧΙ 1 14 2 7,31 11 ΝΑΙ 800    100 292,40      77  130 1.399,40 10

65079 Φ**** Τ**** Α**** ****810 ΟΧΙ 1 9 ΝΑΙ 3 8,10 42 360  200  150 324,00      294   1.328,00 11

65160 Τ**** Σ**** Ν**** ****218 ΟΧΙ 1 5 2 7,73 84 260    100 309,20      588   1.257,20 12

65021 Χ**** Κ**** Α**** ****291 ΟΧΙ 1 4 1 8,36 ΝΑΙ 84 200    50 334,40  70    588   1.242,40 13

66175 Α**** Π**** Κ**** ****649 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 8,09 36 300 200  150 323,60      252   1.225,60 14

65355 Π**** Ε**** Δ**** ****539 ΟΧΙ 1 6 8,18 ΝΑΙ 84 240     327,20  70    588   1.225,20 15

66046 Σ**** Α**** Γ**** ****863 ΟΧΙ 1 9 2 7,78 63 360    100 311,20      441   1.212,20 16

66148 Κ**** Σ**** Μ**** ****849 ΟΧΙ 1 9 7,38 71 360     295,20      497   1.152,20 17

66916 Θ**** Α**** Δ**** ****666 ΟΧΙ 1 2 8,20 84 ΝΑΙ    100 328,00      588  130 1.146,00 18

67755 Μ**** Β**** Ι**** ****668 ΟΧΙ 1 4 8,91 84 200     356,40      588   1.144,40 19

65489 Γ**** Ι**** Ι**** ****947 ΟΧΙ 1 12 2 8,67 680    100 346,80         1.126,80 20

66409 Β**** Κ**** Δ**** ****539 ΟΧΙ 1 5 8,17 ΝΑΙ 74 200     326,80  70    518   1.114,80 21

66734 Γ**** Μ**** Α**** ****817 ΟΧΙ 1 5 7,73 ΝΑΙ ΝΑΙ 35,0 66 200     309,20  70  30 35,0 462   1.106,20 22

65083 Ζ**** Α**** Σ**** ****115 ΟΧΙ 1 7 ΝΑΙ 1 9,40 22 280  200  50 376,00      154   1.060,00 23

66326 Τ**** Ζ**** Χ**** ****639 ΟΧΙ 1 9 2 8,46 32 360    100 338,40      224   1.022,40 24

67687 Σ**** Μ**** Ι**** ****161 ΟΧΙ 1 8 1 9,08 38 320    50 363,20      266   999,20 25

67186 Σ**** Χ**** Α**** ****657 ΟΧΙ 1 2 7,60 84    100 304,00      588   992,00 26

66345 Κ**** Α**** Γ**** ****162 ΟΧΙ 1 1 8,68 84    50 347,20      588   985,20 27

67066 Μ**** Α**** Δ**** ****687 ΟΧΙ 1 8,62 84     344,80      588   932,80 28

65549 Μ**** Α**** Β**** ****798 ΟΧΙ 1 4 1 7,40 55 200    50 296,00      385   931,00 29

66763 Κ**** Χ**** Θ**** ****771 ΟΧΙ 1 8,56 84     342,40      588   930,40 30

65704 / 

66716 Κ**** Θ**** Γ**** ****645 ΟΧΙ 1 4 8,71 ΝΑΙ ΝΑΙ 45 160     348,40  70  30  315   923,40 31

66735 Κ**** Μ**** Α**** ****079 ΟΧΙ 1 6,95 84     278,00      588   866,00 32

65370 Τ**** Κ**** Α**** ****292 ΟΧΙ 1 9 2 8,02 11 360    100 320,80      77   857,80 33

66951 Δ**** Δ**** Γ**** ****369 ΟΧΙ 1 4 8,06 39 200     322,40      273   795,40 34

65357 Γ**** Α**** Γ**** ****880 ΟΧΙ 1 ΝΑΙ 3 8,60 ΝΑΙ 10  200  150 344,00    30  70   794,00 35

64966 Κ**** Π**** Γ**** ****551 ΟΧΙ 1 7 1 7,96 6 380    50 318,40      42   790,40 36

67734 Σ**** Μ**** Α**** ****954 ΟΧΙ 1 9 7,63 16 360     305,20      112   777,20 37

65769 Β**** Γ**** Π**** ****514 ΟΧΙ 1 2 2 8,35 35 80    100 334,00      245   759,00 38

65706 Π**** Ε**** Χ**** ****298 ΟΧΙ 1 3 2 7,95 30 120    100 318,00      210   748,00 39

66212 Ν**** Κ**** Β**** ****692 ΟΧΙ 1 1 8,00 50    50 320,00      350   720,00 40

64905 / 

66691 Λ**** Α**** Χ**** ****286 ΟΧΙ 1 8 7,98 9 320     319,20      63   702,20 41

66588 Α**** Ε**** Γ**** ****602 ΟΧΙ 1 4 1 7,46 27 160    50 298,40      189   697,40 42

66343 Κ**** Θ**** Γ**** ****089 ΟΧΙ 1 7,66 54     306,40      378   684,40 43

66727 Σ**** Ε**** Π**** ****596 ΟΧΙ 1 7,81 53     312,40      371   683,40 44

65826 Ζ**** Κ**** Ν**** ****080 ΟΧΙ 1 4 2 8,32 200    100 332,80         632,80 45

67288 Γ**** Ε**** Χ**** ****941 ΟΧΙ 1 7,36 48     294,40      336   630,40 46

67739 Μ**** Α**** Σ**** ****894 ΟΧΙ 1 6,96 46     278,40      322   600,40 47

67759 Τ**** Λ**** Ι**** ****981 ΟΧΙ 1 3 8,13 19 120     325,20      133   578,20 48

67714 Π**** Κ**** Ν**** ****669 ΟΧΙ 1 4 7,12 12 200     284,80      84   568,80 49

65715 Κ**** Δ**** Ν**** ****951 ΟΧΙ 1 2 6,73 25    100 269,20      175   544,20 50

66701 Τ**** Ζ**** Ι**** ****154 ΟΧΙ 1 8,70 ΝΑΙ     348,00        130 478,00 51

67178 Τ**** Γ**** Σ**** ****298 ΟΧΙ 1 3 7,92    150 316,80         466,80 52

65176 Τ**** Θ**** Ζ**** ****381 ΟΧΙ 1 1 2 7,52 40    100 300,80         440,80 53

65876 Ζ**** Θ**** Γ**** ****292 ΟΧΙ 1 8,00 ΝΑΙ     320,00  70       390,00 54

66694 Λ**** Σ**** Β**** ****927 ΟΧΙ 1 7,30 8     292,00      56   348,00 55

67783 Κ**** Α**** Σ**** ****501 ΟΧΙ 1 7,52     300,80         300,80 56

             0,00 #ΑΝΑΦ!

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ              0,00 #ΑΝΑΦ!

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ              0,00 #ΑΝΑΦ!

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (προεδρος)              0,00 #ΑΝΑΦ!

ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ (μέλος)              0,00 #ΑΝΑΦ!

ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (μέλος) ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΕΛΛΑΣ              0,00 #ΑΝΑΦ!

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ  ΠΡΟΝΟΙΑΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΛΑΡΙΣΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  TE

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της σύμβασης έως 31-08-2025, με 

δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε περίπτωση συνέχισης της δράσης
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103                                                                                                                                  

Ειδικότητα :  ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :5/2024

Α
Ρ

. 
Π
Ρ
Ω
Τ
Ο
Κ
Ο
Λ
Λ
Ο
Υ

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

 

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(7
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(8
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0

)

Σ
ει
ρ
ά
 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
α

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
β

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
2

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
5

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
1

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
2

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
3

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
4

)

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1

ΑΔΑ: 9ΔΛΤΩΛΞ-ΓΨ9


		2025-01-21T13:28:59+0200
	Athens




